平成 24 年 9 月 11 日 稲垣連絡係より

お世話になります。

連絡係の稲垣です。明日から３日間、参加希望のあった松井さん、汐見さんと

東北の仙台-石巻へ行ってきます。男三人の珍道中になりそうです。

被災地に迷惑だけはかけないように参ってきます。

さて、市役所からの連絡を頂きました。

別添の３つの内容に該当する方は、9/14 正午までに、

市役所高齢福祉課に連絡してください。

３つの条件に合う方の該当ケースはあまり多くないとは

思いますが、各事業所ごと確認の上、市役所へご連絡願います。

お願い申し上げます。よろしくご査収ください。

稲垣様

お世話になります。

昨日の依頼の調査の文書を作成しましたので、

よろしくお願いします!

☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆゜.。.:*・゜☆゜

各務原市役所 健康福祉部高齢福祉課

給付係 堀善子（Hori Yoshiko）

〒504-8555

岐阜県各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（2556）

直通 058-383-1778

FAX 058-383-6365

E-Mail hori-yoshiko@city.kakamigahara.lg.jp

☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆.。.:*・゜☆゜.。.:*・゜☆゜

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴